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Ratschen-Gabelschliissel 9/16"

Art. Nr.: BOER18

Srrap-zrr.

Beschreibung

* 9/16" 12-Punkt SAE Standard 15° Offset Ratschen-Ringmaulschlussel Blue-Point®

» Kastenende mit Doppelklinken-Ratsche fir reibungslosen Betrieb und maximale Festigkeit

» Der um 15° versetzte Gehausekopf bietet zusatzlichen Spielraum fir die Knéchel

* 4,5° (5° bei kleineren Schliisseln) Gangeinrastung bedeutet weniger Bewegung zum Einlegen des nachsten
Ganges

* Die Ratschenbox ist umkehrbar

» Kastenende mit Flank Drive® -Schliisselkonfiguration fur h6heres Drehmoment bei geringerem Kraftaufwand

¢ Robuste, langlebige Nickel-Chrom-Beschichtung

« Erfullt oder Gbertrifft die Festigkeitsspezifikationen nach ASME® B107.6

Technische Daten

Grosse 9/16 Zoll
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Abmessung D
Abmessung A
Abmessung B
Abmessung C
Abmessung E
Ausfiihrung
Ausfiihrung
ASME® B107.100

Herkunftsland

1/4 Zoll
1-1/16 Zoll
1-3/16 Zoll
13/32 zoll
7-1/2 Zoll
12-Punkt

Chrom
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